¶ Dixi primo quod in verbis premissis dicitur excellentia beati Johannis in ingressu vite nature. Nam ipsius concepcion fuit sancta. nativitas leta. impositio non miraculosa. Si ergo queris quod fuerit vir iste Johannes in conceptu. Rendet tibi angelus. Luce. i. Quod in conceptu ab omni labore est purgatum. Quia ex veteri matre sue sparsitudo replete. Ecce conceptionis scientias. Lutus scientias apparuit.

64